HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN NAM ĐÔNG

Số: C ịíN Q -R Đ N D

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc ỉập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đông, ngày Q~ị tháng 7 năm 2020

NGHỊ QUYẾT
v ề việc xác nhận kết quả miễn nhiệm chức vụ Phó Chủ tịch

Hội đồng nhân dân huyện, nhiệm kỳ 2016-2021

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN NAM ĐÔNG
KHOÁ VI, KỲ HỌP LẦN THỨ 10

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phưong ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng nhân dân huyện tại Tờ trình số
02/TTr-HĐND ngày 05 tháng 6 năm 2020 và kết quả biểu quyết công khai miễn
nhiệm chức vụ Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện, nhiệm kỳ 2016-2021 ngày
07 tháng 7 năm 2020.

QUYÉT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả miễn nhiệm chức vụ Phó Chủ tịch Hội đồng nhân
dân huyện, nhiệm kỳ 2016-2021 đối với ông Hồ Ngọc Hà, do nghỉ hưu trước tuổi
theo Nghị định số 26/2015/NĐ-CP của Chính phủ.

Điều 2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân huyện hoàn tất hồ sơ, thủ tục
trình Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế phê chuẩn lcết quả miễn
nhiệm theo quy định.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Nam Đông khóa VI,
nhiệm kỳ 2016-2021, kỳ họp lần thứ 10 thông qua ngày 07 tháng 7 năm 2020./.^

Nơi nhận:
-  TT HĐND, UBND tỉnh Thừa Thiên Huế;
- Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế;
- Ban Thường vụ Huyện ủy;
- TT HĐND, UBND, ƯBMTTQVN huyện;
- Các Ban của HĐND huyện;
- Các Đại biểu HĐND huyện;
- Ông Hồ Ngọc Hà, nguyên PCT HĐND huyện;
- Ban Tổ chức Huyện ủy, Phòng Nội vụ huyện;
- Văn phòng: Huyện ủy, HĐND và UBND huyện;
- TT HĐND, UBND, UBMTTQVN các xã, thị tran;
-Luu: V T , N V : ^